



## داستان جنایی

## قاتل گل نرگس

**علی چاهه /** یک روز پاییزی بود، پنجمین زوج جوان نیز در تالار عروسی، هنگامی که مشغول پایکوبی و رقص بودند مانند ۴ زوج قبلی با روشی مشابه به قتل رسیدند. پلیس طی اطلاعیه‌ای اعلام کرده است که بزودی به این قاتل سریالی دست پیدا خواهد کرد. این درحالی است که طبق پیگیری‌های صورت گرفته، هنوز علت دقیق مرگ این افراد مشخص نشده است. این قاتل سریالی با وجود رشد تکنولوژی در سیستم‌های نظارت شهری، توانسته ۵ زوج را در شب عروسی به شکل زجرآوری به قتل برساند و هنوز با گذشت بیش از ۲ ماه، هویت او مشخص نشده است، بنابراین بدون شک می‌توان او را مهم‌ترین قاتل سریالی در جهان مدرن دانست؛ قاتلی که به دلیل انداختن گل نرگس در ماشین عروس و داماد، معروف به قاتل گل نرگس شده است.

## دست‌نوشته ۷۵

«دوباره باید نوشت، مثل هر روز که می‌نویسم، می‌ترسم آخرسر این نوشته‌ها کار دستم بدهد و آن چیزی که نباید بشود و اتفاق بیفتد. اما چاره‌ای نیست چرا که اگر ننویسم، بدون شک از این منجالی‌بی که در آن گیر کرده و هیچ راه دیگری پیش پایم نمی‌بینم، خلاص نخواهم شد. راستش هیچ وقت فکر نمی‌کردم که بتوانم دست به چنین کارهای ترسناکی بزنم و خون تعداد زیادی انسان را بریزم اما حالا تبدیل به یک قاتل زنجیره‌ای با لفظه شده‌ام. تقصیری هم ندارم، چرا که آدم‌کشی در زن من از گذشته به یادگار مانده است. دقیقاً از همان روزی که پدر، پدرزگر، پدرزرگر پدرزرگم به خاطر یک زن، برادرش را به قتل رساند و او را زیر خروارها خاک دفن کرد تا کسی متوجه عمل کره او نشود اما در نهایت همه چیز آشکار شده و او با زندگی تمام مهاجرت کرد تا شاید به این وسیله قتل را که انجام داده بود، فراموش کند. نمی‌دانم در آخر عمر به پایان دادن جان یک انسان فکری می‌کرد یا نه اما این را می‌دانم که آن قتل را نسل به نسل برای ما باقی گذاشت تا شاید با قاتل شدن ما، روح او از تنهایی و عذاب بردان رهایی پیدا کند.»

## پلیس: در یک قدمی قاتل گل نرگس هستیم

فرماندهی پلیس طی اطلاعیه‌ای اعلام کرد که با اشراف اطلاعاتی در پایتخت، دیگر اجازه جولان و ارتکاب قتل دیگری را به قاتل گل نرگس نخواهد داد، ما در یک قدمی رسیدن به این قاتل هستیم و بدون شک بعد از مشخص شدن نظر پزشکی قانونی درباره علت دقیق مرگ این افراد، این جانی دستگیر خواهد شد.

## قاتل گل نرگس از سم کشاورزی استفاده می‌کند

طی انجام یکسری از آزمایشات در داخل و خارج کشور این مسأله صادق است که این ۵ زوج بعد از استنشام یک سم مهلک کشاورزی که در میان دسته گل نرگس جاساز بوده است، به قتل رسیده‌اند؛ سمی که در ساعت‌های نخست هیچ علامتی از خود نشان نمی‌دهد، اما بعد از گذشت ۲۵ تا ۳۰ ساعت بعد از استنشام، ابتدا سیستم عصبی را مورد حمله قرار داده و سپس شخص دچار فلج شدن و خفگی می‌شود.

## دست‌نوشته ۷۶

«باید زودتر وسایلم را جمع کنم و مثل جد نیم‌رزیده‌ام، از این دیار بروم. شاید با رفتن، چوهر آن کشته‌شده‌ها از ذهنم پاک شوند و بتوانم حتی اگر شده ساعتی بدون کابوس، خوابی عمیق داشته باشم. البته مهم نیست، باید جان این افراد را می‌گرفتم تا شاید عده‌ای از ترس این موضوع یا نه حتی به بهانه این موضوع فکر ازدواج را از سر خارج کنند. چرا ما باید عاشق کسی شویم که یک روزی، یک ماهی یا یک سالی به ما خیانت خواهد کرد؟ مگر ما برای خودمان کافی نیستیم که حتماً باید در فرد دیگری خود را بباییم. اصلاً برای همین در ماشین عروس و دامادها، نرگس آخته‌شده به سم یادگار می‌گذارم تا بعد از یو کردن آن و وارد شدن سموم به درون ریه‌هایشان، حتی شده برای یک لحظه یاد چگونه درآمدن گل نرگس بعد از مرگ نارسیس کنار رود خانه بیفتند؛ مرگی که نه از روی عشق به دیگری بلکه از سر عشق به خود بود.

آری وقتی ما دیگری را دوست می‌داریم و عاشق می‌شویم، خودمان را فراموش می‌کنیم. آن چیزهایی که بودیم را کنار گذاشته و آدم دیگری می‌شویم. همان‌طور که یک زمانی من خودم را فراموش کردم و میلیاردها نفر در طول چندین میلیارد زندگی بشری نیز این کار را با خود کردند. پس برای پایان دادن به این چرخه باید کاری کرد. باید ایستاد و به قتل رساند هر که را که دم از عشق و عاشقی می‌زند.»

## قاتل گل نرگس شناسایی شد

همان‌طور که وعده داده شده بود قاتل گل نرگس طی یکسری اقدامات اطلاعاتی، شناسایی و پلیس در حال اعزام به مخفیگاه این جنایتکار است. آیا او باز از مهلکه جان سالم به در خواهد برد؟

## دست‌نوشته ۷۷

«این آخرین دست‌نوشته من است. راستش دیگر علاقه‌ای به ادامه دادن ندارم. البته این به معنای پایان زندگی من نیست. من زنده خواهم ماند و نامم تا قرن‌ها در یاد زبان مردم خواهد بود. حقیقت این است که من باید حرف‌هایی را از خودم در جهان باقی می‌گذارم اما کسی علاقه‌ای به شنیدن آنها ندارد بنابراین با اعمال آنها را بیان کردم. بدون شک دیگر هیچ عاشقی را نخواهد دید که به معشوقه‌اش گل نرگس بدهد بلکه بشر از جهالت خود خارج شده و عاشق خودش می‌شود چراکه انسان برای خودش کافی است و این قتل‌ها اثری از من بود که باید در تاریخ هم چون جدم به جای می‌گذاشتم تا این تفاوت که او برای دیگران دست به چنین کاری زد، اما من برای خودم این کار را کردم. حال که این نامه را می‌خوانید نیز شلیک گلوله گل اتاق را به خون کشیده و روی لبان من خنده‌ای از سرشور و شوق است. اما شما بیچاره‌ها، حال خوبی ندارید چراکه حسرت می‌خورید که چرا قبل از این مرگ خود خواسته مرا دستگیر نکرده‌اید. مرا که در تمام این روزها کنار شما بودم و از اقداماتان می‌نوشتم.»

## قاتل کیست؟!

پلیس در خانه را شکسته و وارد خانه می‌شود اما آن چیزی که برجای مانده، یک جنازه و دست‌نوشته‌هایی است که خبر از وجود یک بیمار روانی می‌دهد؛ بیماری که در آخر به خواست خود رسیده و حتی به قیمت منفور بودن، جاودانه شد.

## قتل عاشقانه

## در پارک فشافویه تهران

جوان غیرتی در پارک فشافویه به خاطر دختر مورد علاقه‌اش خون به پا کرد. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، عصر روز ۲۲ فروردین رسیدگی روز پنجشنبه ۱۷ فروردین ماه ۲ جوان با هویت «افشین فلاحی ۲۲ ساله و مهدی رحمتی ۲۳ ساله» اهل سقز که مشغول کولبری بوده در سد عباس‌آباد شهرستان بانه غرق شدند. گفته می‌شود این دو جوان از طریق قایق اقدام به جابه‌جایی کالا می‌کردند.

## خواستگار با شغل سوخت‌فروشی بلکه می‌گیرد



**آیدین رزاقی: پرسیدم تلخ‌ترین صحنه‌ای که دیدی چه بود؟ گفت: ۳ نفر درحالی که داشتند می‌سوختند فریاد می‌زدند کمک کمک اما نمی‌توانستیم کمکش کنیم. پرسیدم مردند؟ گفت نه خاکستر شدند.**

به گزارش خبرنگار «ایران»، رسول سوخت‌بر ۲۵ ساله اهل یکی از روستاهای اطراف نیکشهر است و یک برادر ۲۰ ساله هم دارد که در این کار به او کمک می‌کند. از او می‌پرسیم آیا افراد کم سن و سالی را هم می‌شناسی که مشغول به این کار باشند؟ می‌گوید بله دوست برادرم ۱۵ سال سن دارد و سوخت‌بری می‌کند. گفتم زنان و دختران هم در این کار به شما کمک می‌کنند؟ گفت بله با تعجب پرسیدم چطور یعنی ما این زن سوخت‌بر داریم؟ گفت سوخت‌بری نمی‌کنند ولی در این فرایند به ما کمک می‌کنند به این شکل که وقتی ما سوخت‌ها را می‌بریم لب مرز تا در خانه‌های لب مرز انبار و با یک ماشین دیگر به آن طرف مرز حمل شوند زنان و دختران محلی در حمل و انبارکردن سوخت‌ها به ما کمک می‌کنند.

## همراهی زنان بلوچستان

## با سوخت بران

او در توضیح این مسأله می‌گوید: برخی از آن زنان در مدت زمان کوتاهی از روز اما برخی به عنوان شغل ثابت و کمک کننده اصلی به شوهرانشان این کار را انتخاب کرده‌اند. این سوخت بر اهل نیکشهر در توضیح علت استقبال مردم این منطقه از این شغل گفت: هیچ شغلی در این منطقه وجود ندارد و به صورت تقریبی می‌توان گفت

و به همین دلیل هیچ شغلی برای کار وجود ندارد و در نهایت جوانان منطقه را برای پیدا کردن شغل باید مهاجرت کنند و به شهرهای بزرگ‌تر بروند یا اینکه در این منطقه مشغول سوخت‌بری شوند زیرا جز این چاره‌ای ندارند.

## چاره‌ای جز سوخت‌بری بر این‌مانده

پرسیدم تلخ‌ترین صحنه‌ای که دیدی چه بود؟ گفت: سه سوخت‌بر درحالی که داشتند می‌سوختند فریاد می‌زدند کمک کمک اما نمی‌توانستیم کمکشان کنیم. پرسیدم مردند؟ گفت نه خاکستر شدند. می‌گویم پس چرا دوباره سراغ این شغل می‌روی؟ می‌گوید مجبور هستم و هیچ حرکتی نمی‌توانم بکنم تا آنجا که دیگر سوخت‌بران راه‌ها می‌برند. چند بار مرزبانی‌ها آن راه‌ها

را بستند ولی نتوانستند با این کار مقابله کنند زیرا سیم خاردار را باز می‌کنند یا اینکه اگر چاله‌ای وجود داشته باشد آن را پر می‌کنند.

## بارها از مسئولان خواستیم اشتغال ایجاد کنند، نکردند!

می‌گویم من دو تا بچه ۴ و یک ساله دارم شما به من بگویید اگر این کار را انجام ندهم چگونه هزینه خانواده را تهیه کنم؟ او می‌افزاید: ما بارها از مسئولان خواستیم تا در این منطقه اشتغال ایجاد کنند اما آنها حتی قدرت حل مشکلات کشاورزان را هم ندارند که یک شغل رسمی محسوب می‌شود چه برسد به اینکه مشکلات ما را حل کنند. رسول توضیح می‌دهد که بعد از تحویل سوخت در مرز ماشین‌های دیگری که می‌توانند از درون کوه زسرا با این وضعیت هیچ آمیدی به آینده ندارند.

## رازگشایی از قتل مهین تاج

## مرد همسرکش بازداشت شد

مهرین تاج مواجه شدند. به این ترتیب رسیدگی به موضوع در دستور کار وحید ناصری، بازپرس کشیک قتل پایتخت قرار گرفت. این در حالی بود که شوهر مهین تاج جیش زده بود و فرضیه قتل توسط همسر مهین تاج پرنرنگ جلوه می‌کرد. یکی از همسایه‌های زن جوان در اولین تحقیقات به مأموران جنایی گفته بود: زن و شوهر جوان حدود یک سالی می‌شد که در آپارتمان ما واحدی اجاره کرده بودند. گاهی صدای مشاخره آنها را می‌شنیدم و صبح روز حادثه هم صدای دعوی آنها می‌آمد اما موضوع را جدی نگرفتم و گمان می‌کردم دعوی

تهران به جنایت گره خورد. رسیدگی به این پرونده با اعلام مفقود شدن ناگهانی مهین تاج توسط پدرش آغاز شد. اولین اقدام مأموران جنایی این بود که به خانه زن جوان مراجعه کردند و بلافاصله بعد از باز شدن در آپارتمان با جسد غرق در خون



معمای قتل مهین تاج با دستگیری شوهرش که خود را به آتش کشیده بود فاش شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، هشتم فروردین ماه امسال حال و هوای نوروز در خانه ۴۰ ساله به نام مهین تاج واقع در بلوار پروین

## رازشاه‌زدی پسر خانواده لاچری تهران

نیز سوزانده و از نو بگیرد. از طرفی سارق را پیدا کرده و از او مدارک شناسایی را که از ماشین‌ها به سرقت برده بود، گرفت و قرار بود به او پول بدهم که دوش زدم. راستش عملاً با دزدی از یک دزد، شاه‌زد شده‌ام. این جوان ادامه می‌دهد: «با آن مدارک توانستم سیم‌گارت‌های افراد را به راحتی بسوزانم و خطی جدید بگیرم. حساب افراد و کارت‌های عابرانک آنها نیز در اختیار بود و پیامک برای انتقال وجه نیز به خط‌هایی می‌آمد که در اختیار من بودند، بنابراین به راحتی هر چه پول در حساب‌هایشان بود خالی می‌کردم. فقط در دو مورد از این اقدامات ۲۰۰ میلیون تومان به جیب زدم.»

## خرید پژو ۲۰۷ با کلاهبرداری

او اعتیاد را یکی از عوامل اصلی برنگشتن به زندگی سالم می‌داند و تأکید می‌کند: «مواد مخدر را حتماً ترک می‌کنم و اگر امکانش وجود داشته باشد در زندان هم که شده درس می‌خوانم. دوست دارم همین کامپیوتر را ادامه دهم. البته همه اینها بستگی به این دارد که از راه کج بتوانم به زندگی سالم برگردم که کار بسیار سختی است. سال قبل با ۴۰۰ میلیون تومان یک پژو ۲۰۷ خریدم البته وضعیت مالی پدرم نیز بد نیست و محضدار است. حتی خانه‌ای را که در آن زندگی می‌کنم نیز او برام خریده و امیدوارم بعد از این حوادث من و برادرم را کمک کند تا بتوانیم به زندگی برگردیم.»

## شاه‌زد شد

ایلیا درباره چگونگی این کلاهبرداری‌ها می‌گوید: «سال‌ها پیش تصمیم گرفتم تا از خانواده جدا شده و تنها زندگی کنم. بنابراین باید کاری برای پول درآوردن پیدا می‌کردم و از آنجایی که مدرک سبک داشتم هیچ جا کار به من نمی‌دادند. بنابراین با جست و جوی زیادی در فضای مجازی و سایت‌های مختلف بالاخره یک روش را فهمیدم. سایت شرکت همراه اول مشکلی دارد که هرکسی به راحتی با داشتن یک کپی کارت ملی و عکس می‌تواند به راحتی خط تلفن را حتی اگر به نام خودش نباشد

## علی چاهه /

یک جوان ۲۳ ساله با وجود اینکه خانواده‌اش از شرایط مالی خوبی برخوردار بودند در نهایت تصمیم به کلاهبرداری و دزدی گرفت.

روز ۳۱ مرداد ماه سال ۱۳۷۹ به دنیا آمد، روزی که گرمای خورشید، تهران را تبدیل به جهنم کرده بود. اما این نوزاد به دلیل

داشتن پدری محضدار و پدرزگری بازاری باعث شد اولین روز خود را در بهشت پشت سر بگذارد. اما بدون شک در بهشت ماندن یا جهنمی شدن، تماماً به تصمیم همین نوزاد مربوط است و او وقتی که تنها ۱۳ سال داشت، تصمیم گرفت تا جهنم را انتخاب کند. همان‌طور که خودش می‌گوید: «آن زمان پدرزرگ من در بازار مغازه‌ای داشت و با اینکه در زندگی همه چیز برام تأمین بود اما تصمیم گرفتم دخل مغازه او را خالی و با پول آن با رفقایم عشق و حال کنم. حقیقت این است که آن زمان راه راست پیش پای من بود اما تصمیم این شد که راه کج را انتخاب کنم؛ راهی که امروز مرا در ۲۳

## مرگ ۲ مازندرانی در

## درگیری مسلحانه با پلیس

درگیری گروهی در منطقه مسلمان‌شهر مازندران سرنویشی مرگباری را رقم زد.

سرهنگ «مصطفی بابایی» با اعلام این خبر بیان داشت: در پی ایجاد ۳ آتش سوزی عمدی در کانکس نگهبانی و منزل هیات امنای دفتر موقوفه عام «انبیال» در منطقه

«مسلمان‌شهر» و مراجعه نماینده حقوقی دفتر موقوفه به پلیس، مراتب در دستور کار مأموران انتظامی این فرماندهی قرار گرفت.

وی تصریح کرد: با عنایت به وجود اختلافات ملکی در این منطقه از سوی اهالی روستا بر سر موقوفه فوق، مأموران با هماهنگی و دستور قضایی سریعاً به منطقه مورد نظر اعزام شدند.

فرمانده انتظامی شهرستان عباس‌آباد، اظهار کرد: پس از حضور مأموران در منطقه بیش از ۶۰ نفر از افراد اغلب از اهالی روستا که در یکی از اسلک مورد اختلاف تجمع کرده بودند با مشاهده مأموران ضمن سنگ پرتی و تیراندازی با سلاح غیرمجاز به سمت مأموران حمله ور و اقدام به تخریب ۴ دستگاه خودروی پلیس و خودروی نماینده اوقاف کردند.

سرهنگ بابایی، افزود: مأموران برای کنترل اوضاع ضمن دعوت تجمع کنندگان به آرامش به دلیل عدم توجه برخی از متصرفان و اقدامات هنجار شکنانه آنان به ناچار با استفاده از قانون به کارگیری سلاح اقدام به تیراندازی کردند که منجر به مصدومیت ۵ نفر از این افراد شد. پلیس عباس‌آباد از جنایت‌خس و مرد خیر داد.

## مرگ فوتبالیست تونس

## پس از خودسوزی

یک بازیکن فوتبال در کشور تونس در واکنش به اتهامی که به او نسبت داده شده بود، خودش را آتش زد و در نتیجه این حرکت جان سپرد.

نزار عیساوی فوتبالیست ۳۵ ساله تونس در اعتراض به متهم شدنش به تروریسم، خودش را در شهر حفوف آتش زد و بر اثر سوختگی درجه ۳ درگذشت. طبق آنچه که اعضای خانواده این بازیکن فقید گفته‌اند، تلاش چند روزه پزشکان برای درمان سوختگی‌های گسترده ناشی از خودسوزی صورت گرفته در اوایل هفته گذشته نیمیختش نبود و او روز جمعه به خاک سپرده شد.